20 TypbuHa n Kopnyc KKRCHER

Professional \ Mbinecoc. \ Mbinecoc ans BnaxxHoun u cyxon Ynctkm \ NT 65/2 ECO ME nbinecoc Bn/cyx.y6 \ MNepeyeHb 3anacHbix getanen NT 65/2 \ TypbuHa n kKopnyc
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20 TypbuHa 1 Kopnyc

Professional \ Mbinecoc. \ Mbinecoc ans BnaxxHom n cyxor 4nuctkm \ NT 65/2 ECO ME nbinecoc Bn/cyx.y6 \ MepeyeHb 3anacHbix fetanent NT 65/2 \ TypbuHa n kopnyc

KARCHER

POS

11

10

12

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.648-812.0
4.060-534.0
4.060-525.0
4.063-728.0
7.303-155.0
6.490-182.0

Kabenb 4yepHbiii 1,0mmBx350mm
Kopnyc B cbope

Kopnyc B cbope

Kpblwka B cbope

BbonT 5x100-A2-70 (IN6RD)
BcacbiBatowas TypbuHa

TexkcTt nozmummnl: /1.325-152.0

6.490-166.0

BcacbiBatowasn TypbuHa 230 B

TekcTt nosuumml: / 1.325-151.0/-159.0

5.032-260.0
5.363-393.0
5.363-575.0
6.610-246.0
6.362-857.0

Valid on 02.10.2018

3aMKoBas nnacTuHa

Mpoknagka

Mpoknagka co CTOPOHbI BCacbiBaHUSA
YronbHasa weTka B cbope

LLIHyp n3 nopucTton pe3nHbl D10
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Quantity
2.000
2.000
1.000
2.000
4.000
2.000

2.000

2.000
2.000
2.000
2.000
1.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST
ST
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